CITTA DI RAGUSA

- DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 8 k OGGETTO:
Concorso “La Citta in fiore”- Nomina Commissione.

Data .2 1 GIU. 2007

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. Interv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita t
Si esprime parere FAVOREVOLE
Il

v irigeqte O T pogsabile d@;
Ragusa, 1»4@[6{209?" ......................................................................

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita cdntabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
Il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, li .....ccooovvinnnnnns cerrrenrernrateeterssesssnssnsstsensersssgfinaenatesnneareereressaees
/ /

Per ’assunzione dell’impegno dispesa, si attesta la regolare copertura iaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91

- ILRésponsabile del Servizio Finanziario




IL SINDACO

Premesso che, con Deliberazione di Giunta Municipale n° 152 del 13 aprile 2007, ¢
stata istituita una competizione tra i cittadini con riferimento all’addobbo con piante
prevalentemente floreali dei balconi delle Vie e Piazze del Centro Storico di Ragusa,
al fine di conferire alla nostra Citta nel tempo I’aspetto di una Citta Giardino;

Che, con la stessa Deliberazione, € stato approvato lo schema di disciplinare di bando
relativo al Concorso denominato “La Citta in fiore”, che fa parte integrante della
stessa;

Considerato che P’art. 4 del Disciplinare prevede che il Sindaco nomini una
Commissione composta da tre esperti nella materia che visioneranno e fotograferanno
tutti i balconi addobbati e stileranno, per ciascuna Via e Piazza, una Graduatoria di
merito dei primi cinque classificati;

Che I’art. 6 dello stesso prevede che nessun compenso spettera ai componenti della
Commissione, le cui valutazioni sono insindacabili;

Ritenuto di provvedere in merito;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica €
contabile, il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale;

Visto Uart. 4 della L.R. n. 32 del 20 agosto 1994;
DETERMINA

1) Nominare quali componenti della Commissione giudicatrice del Concorso
denominato “ La Citta in fiore™:

ANTO ¢l S ALVATORE
P @i!s‘aﬁf’fs j%ﬁf@;
Porelc E VERJE x=>

2) Dare atto che la presente Determinazione non comporta impegno di spesa.

Nole o J4 ;2/254?@3 P Te ;A}.&ﬁ/dém Te



11 sottoscritto messo comunale attesta che co 1a della presente determinazione ¢& stata affissa all’Albo
Pretorio il ......] ‘... finoal .. per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. li ...
IL MESSO COMUNALE

ILMESBO NC “”;Qéigms £

IL SEGRETARIO GENERALE

i FUNZIORARID CAPO SERVIZIO
....... jﬁ@ﬁg&gﬁﬁ ¢ 2 e/ AR

Pretorio per qmndlm giorni consecutivi dal ...
6 LUG. 2007

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale certifico che la presente determinazione, ¢ stata affissa all’Albo
Pretorio di questo Comune il giorno... i ivi
decorrenti dal ...

Ragusa, i .....o0 200 200




DA

M. FAX @ 18 Giw, 2087 11:08

ASSOCIAZIONE PROVINCIALE COMM ERCIANTIY
Sezione Comunale di Ragusa

Prot. n® 142 Ragusa, Ii 18.6.2007

Oggetto: Concorso “La citta in fiore"

‘Al Sig.Sindaco
di Ragusa
alla c.a. della D.ssa lolanda Minniti

In merito alla valutazione delle partecipazioni al concorso in oggetto, si comunicano
le seguenti ditte disponibili a far parte della commissione giudicatrice:

- Antoci Salvatore, via Lombardia 4/a, Ragusa; tel.0932 642600
- Paalino lvana, viale dei Platani 135, Ragusa; tel 0932 256739
- Pollice Verde sas, via E.Fieramosca 226, Ragusa; tel. 0932 642386
Le predette ditte, nel dare la propria disponibilita, chiedono perd di essere avvisate
con un anticipo di qualche giorno, per avere modo di potersi organizzare all'interno delle

proprie aziende.

Distinti saluti.

s e sra g v [T ———

P1

G7100 RAGUSA - Via Roma 212 - Telefono 0932 6225722 - Fax 0042 248843 - KMail: meComragussziconteomimercic. e il



